6.S

Landesklasse Méanner - 100 Wurf, Staffel Il, Spieljahr 2023/2024

KEGLER-VERBAND e.V.

THURINGER

pieltag

SpNr Datum

601716 06.01.2024
601717 06.01.2024
601718 06.01.2024

Heim

SV 1960 Giinthersleben

KSV Martinroda

SG Oberheldrungen/Heldrungen

Tabellenstand, 6. Spieltag

Pos.

1

o

3*

4

5%

6*

Einzel-Durchschnitte

Mannschaft

SV 1960 Giinthersleben

VB Blau-Weil Voigtstedt

TSG Reinsdorf 1902

KSV Martinroda

SV 1990 Bosleben

SG Oberheldrungen/Heldrungen

Landesklasse Manner - 100 Wurf, Staffel Il, Spieljahr 2023/2024

Pl

10

Name

Steinbriick, Ronny
Sauerbrey, Dominic
Heyder, Mirko
Rauch, Nadine
EiRer, Steven
Miiller, Stefan
Schaffner, Frank
Steinbriick, Stefan
Miiller, Uwe

Lindner, Patrick

miw

Alter

40

37

39

38

32

40

45

38

64

36

SV 1960 Giinthersleben

KSV Martinroda

KSV Martinroda

KSV Martinroda

SV 1960 Giinthersleben

SV 1960 Giinthersleben

VB Blau-WeiR Voigtstedt

SV 1960 Gunthersleben

SG Oberheldrungen/Heldrungen

KSV Martinroda

Sp

303,7
292,8
297,8
287,8
295,0
286,5
279,0
293,3
280,0

285,0

134,2
142,2
134,8
136,0
144,0
118,5
118,5
132,3
117,7

117,3

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

SV 1990 Bosleben

VfB Blau-Weil Voigtstedt

TSG Reinsdorf 1902

@ gesamt

F
58
3,3
54
58
1,7

10,0
6,5
4,5

12,3

6,3

G
4378
4350
4326
4238
439,0
405,0
397,5
4257
397,7

402,3

Sp

SP

307,3
203,7
304,3
288,0
287,0
208,0
288,0
297,7
289,0

294,7

1413
154,3
136,3
151,0
146,0
130,0
140,0
129,3
137,0

130,7

Ergebnis
2550 : 2335
2573 : 2417
2451 : 2499
TP
10:2
8:4
8:4
6:6
2:10
2:10
@ zuhause
F G Sp \Y
4,7 4487 3 3000
3,3 4480 3 2920
4,7 440,7 2 288,0
6,0 439,0 3 2877
2,0 4330 1 3110
12,0 428,0 1 2750
6,0 4280 1 2700
50 4270 3 2890
6,0 426,0 2 2755
4,3 4253 3 2753

MP

Kegel
14852
14421
14648
14842
13775

14374

127,0
130,0
132,5
131,0
140,0
107,0

97,0
1353
108,0

104,0

@ auswarts

E
7,0
33
6,5
57
1,0
8,0
7,0
4,0

15,5

8,3

G
427,0
4220
4205
4187
451,0
382,0
367,0
4243
3835

379,3
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